
 

 

UCHWAŁA NR XC/767/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2024 r. poz. 609), art. 44 ust. 3,3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 

2023 r. poz. 1336 ze zm.), biorąc pod uwagę postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Poznaniu znak WST.623.25.2024.AM.1 z dnia 18 kwietnia 2024 r. Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody jako formę ochrony jednego drzewa z gatunku dąb  

szypułkowy - Quercus robur o pierśnicy: 153cm; obwodzie: 481cm; wysokości: 19m o kodzie 

PL.ZIPOP.1393.PP.3010032.993 

2. Drzewo, o którym mowa w ust. 1 zlokalizowane jest na nieruchomości prywatnej w m. Wygoda, gmina 

Kazimierz Biskupi, na terenie działki oznaczonej numerem geodezyjnym 5046/4 obręb geodezyjnym 

Nieświastów i stanowi pomnik przyrody na podstawie Decyzji Nr RLSop-7141/19/78 Wojewody Konińskiego 

z dnia 12 lipca 1978r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 

3. Zniesienie formy ochrony przyrody dla drzewa określonego w ust. 1-2, następuje w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego w związku ze złym stanem technicznym oraz zdrowotnym drzewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4742


		2024-05-10T09:59:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




